米子市体育施設（スポーツ広場）使用（変更）許可申請書

年 月 日

体育施設指定管理者 様

申請者

団 体 名

住所又は所在地

代表者役職氏名

使 用 責 任 者

（電話番号 ）

次のとおり、体育施設の使用（変更）許可を申請します。

体育施設名 使用区分 専用使用・部分使用（ ）

使 用 目 的

使 用 日 時
年 月 日午前・午後 時 分から
年 月 日午前・午後 時 分まで

使 用 内 容 １試合 ２練習 人員 人 チーム数 チーム

夜間照明設備使用時間 午後 時 分から 午後 時 分まで

米子市体育施設（スポーツ広場）使用（変更）許可書

上記の申請について、使用（変更）を許可します。

年 月 日

体育施設指定管理者 □印

夜間照明設
備 使 用 料

円

納入年月日 年 月 日

納入通知書
番 号

№

許 可 条 件